
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2023 rok 

Znak: 0050.92.2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 1 uchwały nr XXXIV/270/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki finansowane 

z tych dochodów w zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Dariusz Misztal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6785



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 301 166,00 3 301 166,00 3 158 166,00 2 473 553,66 684 612,34 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,68 -11,68 -11,68 0,00 -11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,68 11,68 11,68 11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 301 166,00 3 301 166,00 3 158 166,00 2 473 565,34 684 600,66 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 51 282,00 51 282,00 51 282,00 47 850,70 3 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,68 -11,68 -11,68 0,00 -11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,68 11,68 11,68 11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 282,00 51 282,00 51 282,00 47 862,38 3 419,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 591 149,76 2 116 345,76 2 103 825,76 59 580,00 2 044 245,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 474 804,00 474 804,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 0,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 591 149,76 2 116 345,76 2 103 825,76 64 908,00 2 038 917,76 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 474 804,00 474 804,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 070 237,43 1 056 237,43 1 056 237,43 59 580,00 996 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 328,00 -5 328,00 -5 328,00 0,00 -5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 070 237,43 1 056 237,43 1 056 237,43 64 908,00 991 329,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 752 000,88 18 555 569,17 15 837 742,25 7 827 388,59 8 010 353,66 487 004,80 1 949 822,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 339,68 -5 339,68 -5 339,68 0,00 -5 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 339,68 5 339,68 5 339,68 5 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 752 000,88 18 555 569,17 15 837 742,25 7 832 728,27 8 005 013,98 487 004,80 1 949 822,12 0,00 0,00 281 000,00 17 196 431,71 17 196 431,71 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6785



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI 

W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

I DOCHODY, PRZYCHODY 1.070.237,43 

 DOCHODY 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 (wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat) 

PRZYCHODY 
 

§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

1.005.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

63.237,43 

II. WYDATKI 1.070.237,43 

 Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 – zakup materiałów 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4260 – zakup energii 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 

 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne 

51.306,00 

 

3.140,00 

 

9.128,00 

 

1.334,00 

 

25.830,00 

 

500,00 

 

964.999,43 

 

14.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6785


		2024-08-28T11:59:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




